様式第3(第4条関係)
浄化槽調書
　　年　　月　　日
　　稲沢市建築主事　殿
建築主　住所
氏名
電話(　　　)　　―
　稲沢市建築基準法施行細則第4条第1項の規定に基づき、次のとおり報告します。
	※
	確認済証番号及び確認済証交付年月日
	第　　　　　号　　　　年　　月　　日

	1
	設置場所

	2
	設計者の資格、住所及び氏名建築士事務所名
	(　)建築士　第　　号
電話(　　　　)　　―
(　)建築士事務所　　　(　　)第　　　　　号

	3
	浄化槽工事業者(特例浄化槽工事業者)の住所、氏名、登録(届出受理)番号等
	電話(　　　　)　　―

	愛知県知事
	登
届
	―
	第　　　　　号

	登録(届出受理)年月日　　　　年　　月　　日

	4
	浄化槽設備士の住所、氏名、免状交付番号等
	電話(　　　　)　　―
第　　　　号　交付年月日　　年　　月　　日

	5
	浄化槽を設置する建物の用途等
	平方メートル
用途　　　　　　　　　　延べ面積又は戸数
戸

	6
	浄化槽の名称

	7
	構造方法の区分
	□昭和55年建設省告示第1292号第　　第　　号
□建築基準法第68条の25に基づく構造方法等の認定
認定番号　　　　　　　　　　認定日　　　　年　　月　　日

	8
	処理方法
	方式

	9
	処理能力
	人槽
日平均汚水量　　m3／日
	10
	水質
	BOD　　mg／l以下

	11
	JIS　A　3302による処理対象人員算定計算
	(処理対象人員　　人)

	12
	放流場所
	□側溝
□その他(　　　　)
	13
	放流方法
	□自然放流
□くみ上げ放流

	14
	建築基準法に基づく型式適合認定等
	□型式適合認定(法第68条の10)
□型式部材等製造者の認証(法第68条の11)
　認定番号　　　　　　　認定日　　　　年　　月　　日

	15
	浄化槽法に基づく型式認定
	　認定番号　　　　　　　認定日　　　　年　　月　　日

注　1　該当する□にレ印を記入すること。
　　2　※印欄には、記入しないでください。
　　3　便所及び浄化槽の位置並びに屋外排水管経路を明示した配置図を添付してください。ただし、確認申請図書に記載されている場合は、添付の必要はありません。
　　4　「14欄」又は「15欄」の認定を取得していない浄化槽の場合は、3の添付図面のほかに各室の容量及び汚水量等の計算書、浄化槽構造詳細図を3部ずつ添付してください。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

様式第4(第4条関係)

浄化槽工事完了報告書

　　年　　月　　日
　　稲沢市建築主事　殿
建築主　住所
氏名
電話(　　　)　　―

　稲沢市建築基準法施行細則第4条第2項の規定に基づき、次のとおり浄化槽の工事が完了したので報告します。
	1
	確認済証番号及び確認済証交付年月日
	第　　　　　号　　　　年　　月　　日

	2
	設置場所

	3
	浄化槽の名称

	4
	構造方法の区分
	□昭和55年建設省告示第1292号第　　第　　号
□建築基準法第68条の25に基づく構造方法等の認定
　認定番号　　　　　　　　　　　　認定日　　　　年　　月　　日

	5
	処理方法
	方式

	6
	処理能力
	人槽
日平均汚水量　　m3／日
	7
	水質
	BOD　　mg／l以下

	8
	建築基準法に基づく型式適合認定等
	□型式適合認定(法第68条の10)
□型式部材等製造者の認証(法第68条の11)
　認定番号　　　　　　　認定日　　　　年　　月　　日

	9
	浄化槽法に基づく型式認定
	　認定番号　　　　　　　認定日　　　　年　　月　　日

	10
	浄化槽工事業者(特例浄化槽工事業者)の住所、氏名、登録(届出受理)番号等
	電話(　　　　)　　―

	愛知県知事
	登
届
	―
	第　　　　　号

	登録(届出受理)年月日　　　　　　年　　月　　日

	11
	浄化槽設備士の住所、氏名、完了確認済印、免状交付番号等

電話(　　　　)　　―
第　　　　　号
交付年月日　　　　年　　月　　日

	12
	完了確認年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	13
	使用開始予定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

注　建築主の押印は、氏名を自署する場合にあつては省略することができます。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
様式第4の2（第4条の2関係）
	                                       エ　レ　ベ　ー　タ　ー

	                  建築設備等設置概要書

	                                       小荷物専用昇降機

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	　稲沢市長　殿

	                             報告者　住　所

	                                     氏　名

	 稲沢市建築基準法施行細則第４条の２の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	記

	設　 置　　場　 所

	※確認済証交付
年月日及び番号
	  年　　月　　日
  第　　　　　号

	建　 物　　名　 称

	建物用途・規模

	建物の確認済証
	年　　月　　日
	設計事務
	登録第　　　　　号

	交付年月日及び番号
	第　　　　　号
	所　　名

	所有者の住所及び
氏名
	〒

	　　　　　　　　　　　　電話

	管理者の住所及び
氏名
	〒

	　　　　　　　　　　　　電話

	製　造　会　社　名

	工事施工者名

	設　 置　　箇　 所

	用　　途

	定　　　　　　員
	                  人
	積 載 量
	　　　　　　　　　ｷﾛｸﾞﾗﾑ

	定　 格　　速　 度
	                ㍍/分
	積載荷重
	　　　　　　　　　 ﾆｭｰﾄﾝ

	間口    奥行    高さ
	小荷物専用昇降機の
	　　　　センチ

	か　　　　　　ご
	　　㍍　　　㍍　　　㍍
	出し入れ口の下端の
	　　　 メートル

	      ×      ×
	床面よりの高さ

	※完　了　検　査
	　　年　　月　　日
	※検査済証交付
	 年 　月 　日

	　年月日及び番号
	 第　　　　　号

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　※印欄には、記入しないこと。

様式第4の3（第4条の2関係）

	                  建築設備等設置概要書　エスカレーター

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	　稲沢市長　殿

	                             報告者　住　所

	                                     氏　名

	 稲沢市建築基準法施行細則第４条の２の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	記

	設　 置　　場　 所

	※確認済証交付年月日及び番号
	  年　　月　　日
  第　　　　　号

	建　 物　　名　 称

	建物用途・規模

	建物の確認済証
	年　　月　　日
	設計事務
	　　登録第　　　　　号

	交付年月日及び番号
	第　　　　　号
	所　　名

	所有者の住所及び
氏名
	〒

	　　　　　　　　　　　　電話

	管理者の住所及び
氏名
	〒

	　　　　　　　　　　　　電話

	製　造　会　社　名

	工事施工者名

	設　 置　　箇　 所

	輸　 送　 能　力

	型　　　式

	定　 格　　速　 度
	㍍/分
	階高
	㍍
	上下階床
	　　階～　　階

	※完　了　検　査
	　　年　　月　　日
	※検査済証交付
	 年　　月　　日

	　年月日及び番号
	 第　　　　　号

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　※印欄には、記入しないこと。

様式第5(第5条関係)

工事取りやめ報告書

年　　月　　日

　　稲沢市建築主事　　殿

建築主　　住所
(築造主)　 氏名
電話　(　　)　―

　　次の工事は、取りやめました。
	確認済証交付年月日確認済証番号
	年　　　　月　　　　日
第　　　　　　　　　号

	建築(築造)場所

	取りやめ理由

	※　受付欄
	※　決裁欄

　注　1　※印の欄は、記入しないでください。
　　　2　建築主又は築造主の押印は、氏名を自署する場合にあつては省略することができます。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
様式第6(第6条関係)
(表)
道路位置指定申請書
年　　月　　日
　　稲沢市長　　　　殿
申請者　　住所
氏名
電話　(　　)　―
　　建築基準法第42条第1項第5号に規定する道路の位置を指定してください。
	指定道路
	道路番号
	幅員
	延長
	地名及び地番

	号
	メートル
	メートル

	道路位置
	地名及び地番
	面積
	所有者の氏名
	借主の氏名

	平方メートル

	合計　　　　　　　筆

	工事着手予定年月日
	年　月　日
	工事完了予定年月日
	年　月　日

	標示の方法

	その他必要事項

	※　受付欄
	※　備考

	※　指定番号
	第　　　号
	※指定年月日
	年　　月　　日

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

(裏)
	承諾欄
	道路との関係
	土地、建物又は工作物の所在地
	関係者

	住所
	氏名

	設計者の住所及び氏名
	電話(　　　)　　　―

　注　1　※印の欄は、記入しないでください。
　　　2　道路との関係欄は、土地の所有者、土地の借主、建物の所有者、工作物の所有者又は工作物の借主の別を記入してください。
　　　3　関係者欄の印は、実印としてください。
　　　4　申請者の押印は、氏名を自署する場合にあつては省略することができます。
様式第7(第8条関係)
同意書
年　　月　　日

　　建築基準法第86条第1項又は第2項の規定による次の認定の申請について、同条第6項の規定に基づき同意します。

　1　申請者の住所
　　　　　　 氏名
　　　　　　 電話　(　　　)　　　―
　2　対象区域の位置
　3　対象区域の面積
　4　対象区域内の建築物の概要
　　(1)　用途
　　(2)　棟数
　　(3)　延べ床面積の合計
	同意欄
	対象区域との関係
	土地の所在地
	関係者

	住所
	氏名

	設計者の住所及び氏名
	電話(　　　)　　　―

　注　1　「対象区域との関係」欄は、土地の所有者又は借主の別を記入してください。
　　　2　関係者の印は、実印としてください。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

様式第8(第8条関係)
合意書
年　　月　　日

　　建築基準法第86条の5第1項の規定による次の認定の取消しの申請について、同項の規定に基づき合意します。

　1　申請者の住所
　　　　　　 氏名
　　　　　　 電話　(　　　)　　―
　2　対象区域の位置
　3　対象区域の面積
　4　対象区域内の建築物の概要
　　(1)　用途
　　(2)　棟数
　　(3)　延べ床面積の合計
　5　認定の年月日及び番号
	合意欄
	対象区域との関係
	土地の所在地
	関係者

	住所
	氏名

	設計者の住所及び氏名
	電話(　　　)　　　―

　注　1　「対象区域との関係」欄は、土地の所有者又は借主の別を記入してください。
　　　2　関係者の印は、実印としてください。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
様式第8の2(第8条の2関係)
認定申請書
年　　月　　日
　　稲沢市長　　　　殿
申請者　　住所
氏名
電話　(　　)　―
　　愛知県建築基準条例第　　条第　　項の規定による認定をしてください。
	設計者の住所及び氏名

電話(　　)　　―

	敷地の位置
	地名及び地番

	都市計画区域
	用途地域
	高層住宅誘導地区
	防火地域
	その他の区域・地域・地区・街区

	区域内・区域外

	地区内・地区外

	主要用途

	申請部分の用途

	工事種別
	新築・増築・改築・移転・用途変更・大規模の修繕・
大規模の模様替

	建築物の構造

	建築物の階数
	地上　　階／
地下　　階

	建築物の最高の高さ
(メートル)

	建築物の軒の高さ(メートル)

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	敷地面積に対する割合
	敷地面積に対する割合の限度

	敷地面積
(平方メートル)

	建築面積
(平方メートル)

	／10
	／10

	延べ面積
(平方メートル)

	／10
	／10

	工事着手予定日
	年　　月　　日
	工事完了予定日
	年　月　日

	前面道路又は通路等
	名称

	幅員
(メートル)

	敷地と接している部分の長さ
(メートル)

	その他必要な事項

	※受付欄

	※備考

	※認定番号
	第　　　　号
	※認定年月日
	年　月　日

　注　1　※印の欄には、記入しないでください。
　　　2　申請者の押印は、氏名を自署する場合にあつては省略することができます。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Aとする。

様式第9(第9条関係)
申請書等記載事項変更届
年　　月　　日

　　稲沢市建築主事　　殿
申請者　住所
氏名
電話　(　　)　　―

　　次の工事について、申請書等記載事項を変更しましたのでお届けします。
	確認済証番号及び確認済証交付年月日
	　　　　第　　　　号　　　　　年　　月　　日

	建築場所

	工事種別

	主要用途

	申請書等記載事項
	建築主の住所及び氏名等
	新
	フリガナ
氏名
郵便番号
住所
電話　(　　　)　　　―

	旧

	工事監理者の所在地及び氏名等
	新
	資格(　　)　建築士(　　)　登録第　　号
氏名
建築士事務所名
(　　)建築士事務所(　　)知事登録第　　号
郵便番号
所在地
電話　(　　　)　　　―

	旧

	工事施工者の所在地及び氏名等
	新
	氏名
営業所名　　建設業の許可(　　　)第　　号
郵便番号
所在地
電話　(　　　)　　　―

	旧

	その他

	新

	旧

	変更事由

	※受付欄
	※　備考
	※記簿欄
	※決裁欄

	原本照合
	年月日

　注　1　※印の欄には、記入しないでください。
　　　2　申請者及び工事監理者の押印は、氏名を自署する場合にあつては省略することができます。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
[bookmark: _GoBack]様式第10(第9条関係)
報告事項変更届
年　　月　　日

　　稲沢市長　　　　殿

指定確認検査機関名

　　次の工事について、報告事項に変更があつたことを知りましたので報告します。
	確認済証番号及び確認済証交付年月日
	　　　　第　　　　号　　　　　年　　月　　日

	建築場所

	工事種別

	主要用途

	報告事項
	建築主の住所及び氏名等
	新
	フリガナ
氏名
郵便番号
住所
電話　(　　　)　　　―

	旧

	工事監理者の所在地及び氏名等
	新
	資格(　　)　建築士(　　)　登録第　　号
氏名
建築士事務所名
(　　)建築士事務所(　　)知事登録第　　号
郵便番号
所在地
電話　(　　　)　　　―

	旧

	工事施工者の所在地及び氏名等
	新
	氏名
営業所名　　建設業の許可(　　　)第　　号
郵便番号
所在地
電話　(　　　)　　　―

	旧

	その他

	新

	旧

	変更事由

	※受付欄
	※　備考
	※記簿欄
	※決裁欄

	原本照合
	年月日

　注　※印の欄には、記入しないでください。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
様式第11(第10条関係)
	意見の聴取請求書

年　　月　　日

　稲沢市長　　　　殿

	請求者
	住所

氏名

	　　　　　年　　月　　日付けの建築基準法第　　条　　項の規定による通知書(又は仮の命令書)を受領しましたが、意見の聴取を行うことを請求します。

　注　請求者の押印は、氏名を自署する場合にあつては省略することができます。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

様式第12(第11条関係)

意見の聴取通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

稲沢市長

　建築基準法第　　条第　　項の規定による意見の聴取を下記のとおり行いますので出席してください。
　なお、本人が出席できない場合は、委任状を持参した代理人を出席させてください。

記
1　期日　　　　　年　　月　　日
2　場所
3　意見の聴取に係る事項

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

様式第13(第17条関係)
申請取下げ届
年　　月　　日
	　　稲沢市長

　　稲沢市建築主事
	　　殿

申請者　住所
氏名
電話　(　　)　　―

	　　建築基準法
　　建築基準法施行令
　　愛知県建築基準条例
　　稲沢市建築基準法施行細則
	　第　　条第　　項の規定に基づく次の申請は、取り下げ

　ます。
	申請年月日
	年　　　月　　　日

	建築場所

	取下げ理由

	※　受付欄
	※　備考

　注　1　※印の欄は、記入しないでください。
　　　2　申請者の押印は、氏名を自署する場合にあつては省略することができます。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。